СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
          10.09.2021                                                                                                 № 12
с. Бор-Форпост

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2020 № 374 – ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. В решение № 10 от 03.10.2019 г. «О  ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования  Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края» внести следующие изменения:

п. 2 решения изложить в новой редакции:

«Налоговая база определяется в отношении каждого объекта налогообложения как его кадастровая стоимость, внесенная в Единый государственный реестр недвижимости и подлежащая применению с 1 января года, являющегося налоговым периодом, с учетом особенностей, предусмотренных статьей 403 НК РФ».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде в Администрации сельсовета и в сети Интернет.
Глава сельсовета

         А.В.Махрин
О внесении изменений в решение № 10 от 03.10.2019 г. «О ставках налога

на имущество физических лиц на территории муниципального образования

 Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края»